36 rollos TT101021534602C TT 102X153 1T LASAGNA 500G C/PEINE C3 R1 0.000          0.00 36.00 MILLAR $      14.070 $      506.52

RECIBÍ MATERIAL COMPLETO
Y EN BUEN ESTADO:

NOMBRE:

FIRMA:

A SU VENCIMIENTO ESTA FACTURA
CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS
A RAZÓN DEL 1% MENSUAL.

I.V.A. 16.00%:

TOTAL:

$      298.22

$   2,162.11

IMPORTANTE

IMPORTE TWO THOUSAND ONE HUNDRED SIXTY TWO  DOLLAR 11/100 DL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.  11 /

OBSERVACIONES WPPG SUB-TOTAL: $   1,863.89

Cadena Original